

DETS sectorul Râșcani

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA**Reparatia coridorului, etajul 3 blocul 2 al Centrului de plasament****Valoarea de deviz 335 008,04 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	23,66	36,48	863,12
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,05	36,48	38,30
3.	7122050013400	Zidar	h-om	669,24	36,48	24 413,87
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	187,44	36,48	6 837,82
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	500,06	36,48	18 242,19
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	105,00	36,48	3 830,40
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	43,24	36,48	1 577,40
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	609,10	36,48	22 219,97
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	91,80	36,48	3 348,86
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	259,69	36,48	9 473,48
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	55,37	36,48	2 019,90
12.	7422010060100	Timplar	h-om	471,74	36,48	17 209,08
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	167,06	36,48	6 094,35
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	456,67	36,48	16 659,31
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,86	36,48	542,09
		Total manopera				133 370,14

Materiale:

1.	11-11-1	Corp de iluminat LED 600 x600 45Wt cu sticla omogena	buc	14,00	249,00	3 486,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,82	1,24	25,81
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,30	2 200,00	660,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,53	2 200,00	1 166,00
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 774,04	0,01	47,74
6.	2320166200729	Parchetin	l	4,75	4,30	20,43
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	123,46	8,51	1 050,65
8.	2416586105303-22	Amorsa-grund Betonocontact	kg	29,62	18,81	557,15
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	166,61	17,50	2 915,67
10.	24302261000001	Fuga	kg	59,25	12,00	711,00
11.	2430226101010-6	Grund cu quart "Betonocontact"	kg	164,12	18,81	3 087,10
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	17,77	18,81	334,25
13.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betonocontact,	kg	3,00	18,81	56,43

		Tifengrund, Grundirmitteli)				
14.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	13,73	9,60	131,81
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	62,48	3,91	244,31
16.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	48,07	1,85	88,93
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	458,19	3,92	1 796,11
18.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	177,75	2,36	419,49
19.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 021,75	4,74	14 323,09
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	24,99	1,54	38,48
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 812,53	1,54	4 331,30
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	439,40	3,91	1 718,05
23.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	146,10	1,54	224,99
24.	2661112800700 - 38	Placi sau piscoturi de gresie 60 x 60	m2	203,43	160,00	32 548,80
25.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	7,37	58,34	429,97
26.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,19	580,00	110,20
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	15,77	580,00	9 146,60
28.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	799,88	1,85	1 479,78
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	208,27	1,10	229,09
30.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	199,71	91,00	18 173,61
31.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	15,00	15,00	225,00
32.	2743123549025-27	Cornier aluminiu	m	177,45	2,34	415,24
33.	2822115708000	Element de sustinere	buc	25,26	1,36	34,35
34.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	18,10	25,50	461,55
35.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	5,68	16,34	92,81
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	22,50	17,00	382,50
37.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	45,00	1,28	57,60
38.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	947,25	0,13	123,14
39.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	421,00	0,10	42,10
40.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	45,00	0,16	7,20
41.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	140,09	12,65	1 772,14
42.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	45,00	0,11	4,95
43.	2874136313300	Diblu din metal	buc	760,80	0,78	593,42
44.	2875276305105	Conector	buc	93,46	0,45	42,06
45.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	7,50	13,20	99,00
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,55	9,00	238,95
47.	4100126202818	Apa	m3	18,03	9,00	162,27
48.	5009113	Prezoane	buc	28,56	0,35	10,00
49.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,29	5,60	1,62
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	70,79	1,10	77,89
		Total materiale de constructii				104 396,63

Utilaje de constructii:

1.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,57	258,00	147,06
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,64	2,00	15,28
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,02	2,00	26,04
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	53,01	3,00	159,03
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,63	8,00	141,04
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	6,54	9,00	58,86
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,49	5,00	27,45

8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	39,24	2,00	78,48
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,30	9,00	2,70
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,98	10,00	79,80
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	4,64	75,00	348,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,57	75,00	42,75
		Total utilaje de construcții				1 126,49

Total	Lei	238 893,26
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	30 008,28
Transportarea materialelor	2 %	2 087,93
Cheltuieli de regie	2 %	5 419,80
Total		276 409,27
Venit	1 %	2 764,09
Total		279 173,36
Tva	20 %	55 834,68
Total deviz:		335 008,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)